
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:14:07

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TAPO D235

Cena celkem: 3 679 Kč
 (bez DPH: 3 040 Kč)
Běžná cena: 4 047 Kč
Ušetříte: 368 Kč
Kód zboží: TIPTPL0034
Part No.: Tapo D235
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo D235

Chytrý domovní zvonek s integrovanou kamerou, mikrofonem a bezdrátovým připojením Wi-Fi nabízí možnost
obousměrné komunikace skrze aplikaci Tapo. Dokáže detekovat pohyb přede dveřmi a upozornit na něj notifikací v
chytrém telefonu. Kamera disponuje rozlišením 2560 × 1920 obrazových bodů, úhlem záběru 170,6° (horizontálně) a LED
přísvitem s dosahem až 10 metrů pro kvalitní barevné záběry i ve tmě. Potěší také podpora microSD karet do velikosti až
512 GB, na kterou lze ukládat záznamy z kamery. V případě pokusu o násilné odstranění zvonku je odesláno upozornění do
mobilní aplikace. O napájení se stará vyjímatelná dobíjecí baterie s kapacitou 10000 mAh. Potěší také kompatibilita s
hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant.



Životnost baterie 7 měsíců - Užívejte si dlouhotrvající zabezpečení vchodových dveří až po dobu 7 měsíců na
jedno nabití.
Rozsáhlý výhled - Se zorným polem 170,6° snadněji rozpoznáte návštěvníky i kurýry a zvýšíte bezpečnost u
vchodu.
2K živé video - Mějte přehled o dění před vaším domem ve skvělé kvalitě a zachyťte všechny důležité detaily.
Lokální a cloudové úložiště - Můžete využít bezplatné místní úložiště s kartou microSD (až 512 GB, není součástí)
nebo cloudové úložiště s předplatným Tapo Care.
Plnobarevné noční vidění - Zabudované reflektory poskytují plně barevné noční vidění, takže můžete vidět
obličeje, vozidla a oblečení i po setmění.
Chytřejší detekce, bez nutnosti předplatného - Umělá inteligence vás spolehlivě upozorní na osoby v záběru, a
to vše bez měsíčních poplatků.
Obousměrný zvuk - Umožní vám v reálném čase komunikovat s hosty u vašich dveří.
Přednastavené rychlé odpovědi - Pokud nemáte čas, můžete poslat předem připravenou odpověď a vyřídit vše
během minuty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zvonek

Typ zvonku: bezdrátový
Rozlišení záznamu: 2560 × 1920
Objektiv: 1/2,7" CMOS, úhel záběru 170,6° horizontálně, 140,1° vertikálně
LED přísvit: ano, do 10 m
Připojení: Wi-Fi 802.11b/g/n
Funkce: obousměrná komunikace, LED přísvit, PIR senzor, záznam, komprese videa H.264, aplikace pro chytré telefony
IP krytí: IP66
Napájení: dobíjecí baterie (Li-Ion, 10 000 mAh) nebo 8–24 V svorkovnice
Rozměry: 150 × 50 × 38,4 mm (zvonek), 73 × 54,6 × 48 mm (gong)
Barva: bílá–černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009

